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Geleceğimizin Teminatı Sevgili Gençler, 

 

Efeler Diyarının gözdesi Aydın Adnan Menderes Üniversitesi 

bünyesindeki Fakültemiz, ilk defa 1995-1996 eğitim-öğretim yılında 

Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği programı ile eğitimlere 

başlamıştır. 2002 yılında açılan üç yeni programla (Antrenörlük Eğitimi, 

Rekreasyon, Spor Yöneticiliği) büyüyerek 2018 yılında Spor Bilimleri 

Fakültesi olarak kuruluşunu tamamlamıştır. Fakültemiz, modern 

tesisleri ve güçlü akademik kadrosuyla birlikte Lisans, Yüksek Lisans 

ve Doktora Eğitimi programlarıyla sizlere kaliteli bir eğitim anlayışı 

sağlamaktadır. Fakültemize ayak bastığınız günden itibaren, idari 

kadromuzun desteği ve değerli akademik kadromuzun olağanüstü 

çabaları ile eğitilerek yarınlara hazırlanacaksınız. 

 

Türk sporunun gelişimine katkı sağlayan ve Türk sporuna önemli boyutlarda yön veren akademik 

personele sahip fakültemiz bünyesinde toplam 4 bölümü (Beden Eğitimi ve Spor Eğitimi, Antrenörlük 

Eğitimi, Rekreasyon ve Spor Yöneticiliği), 7 programı (Beden Eğitimi ve Spor Eğitimi I. Öğretim, 

Antrenörlük Eğitimi I. ve II. Öğretim, Rekreasyon I. ve II. Öğretim, Spor Yöneticiliği I. ve II. öğretim), 

deneyimli akademik kadrosu, gelişmiş fiziki imkanları, her branş için spor uygulama merkezleri bulunan 

ve öğrencilerimizin eğitimi için düzenlenen çeşitli konferans, panel, sempozyum gibi bilimsel 

etkinlikleriyle de spora büyük destek sağlamaktadır.  

 

Fakültemiz ailesinin birer ferdi olabilmek için çaba içerisinde olacağınıza inanmaktayız. Bu çabalarınızın 

sonucunda Spor Bilimleri Fakültesinde eğitim almaya hak kazanan ve spor bilimleri ailemize dahil olan 

öğrencilerimiz sadece Aydın Adnan Menderes Üniversitesi Spor Bilimleri Fakültesi’nin birer öğrencisi 

olmaya hak kazanmayacak aynı zamanda Üniversitemizin uluslararası standartlarda verdiği eğitim ve 

sunduğu gelişmiş imkanlarıyla alanında yeterli bilgi ve donanıma sahip, sporcu ahlakı ve etik değerlerine 

bağlı, toplumsal sorumluluk bilinci gelişmiş, akılcı ve yaratıcı düşünebilen, vizyon sahibi birer birey 

olarak yetişme imkânına da kavuşacaktır. 

 

Özel Yetenek Sınavımıza katılan adaylar, kişisel kanaat hatalarını tümüyle ortadan kaldıracak, elektronik 

sistemlerle ölçülebilen, tamamen şeffaf bir sınavdan geçerek Fakültemiz öğrencisi olma hakkı 

kazanmaktadır. 

 

Sadece akademik yönüyle değil ‘’Şampiyonlar Okulu’’ sloganı adı altında çeşitli spor branşlarıyla da 

başarılarına başarılar katarak adından saygıyla söz ettiren Fakültemizde siz değerli öğrencilerimizle 

buluşacak olmanın heyecanı içerisindeyiz. Başarı ve hedefe ulaşma yolunun içinizdeki güce inanmaktan 

ve çok çalışmaktan geçtiğini unutmayınız, sizleri Üniversitemize ve Fakültemize dahil olma yolunda 

gösterdiğiniz kararlılık ve azimli davranışlarınız için tebrik ediyorum. Bugüne kadar mezun ettiğimiz 

öğrencilerimiz gibi sizleri de Aydın Adnan Menderes Üniversitesi Spor Bilimleri Fakültesinin ayrıcalığı 

ile mezun etmeyi umuyor, hepinizi en kalbi dileklerimle selamlıyor ve başarılar diliyorum. 

 

Aydın Adnan Menderes Üniversitesi 

Rektör 

Spor Bilimleri Fakültesi Dekan V. 

 

Prof. Dr. Bülent KENT 
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AYDIN ADNAN MENDERES ÜNİVERSİTESİ SPOR BİLİMLERİ FAKÜLTESİ 

ÖZEL YETENEK SINAVI KILAVUZU 

 

Aydın Adnan Menderes Üniversitesi Spor Bilimleri Fakültesi’ne 2023-2024 Eğitim-Öğretim 

yılında “Beden Eğitimi ve Spor Eğitimi”, “Antrenörlük Eğitimi (I. Öğretim- II. Öğretim)”, 

“Rekreasyon Bölümü (I. Öğretim - II. Öğretim)” ve “Spor Yöneticiliği (I. Öğretim - II. Öğretim)” 

Bölümlerine özel yetenek sınavı ile öğrenci alınacaktır. 

Aydın Adnan Menderes Üniversitesi Spor Bilimleri Fakültesi Özel Yetenek Sınavı ile öğrenci 

alımına ait işlemler bu sınav kılavuzuna göre yürütülür. Bu sınav kılavuzu, özel yetenek sınavının 

yürütülmesi, değerlendirilmesi, sonuçlandırılması ve sonuçların duyurulmasına dair işlemlerle 

ilgili hükümleri kapsar. 

Özel yetenek sınavı değerlendirme koşullarına ilişkin uygulama esasları ve değerlendirme 

sistemi hakkında bilgi sahibi olmanız için bu sınav kılavuzunu dikkatli okuyunuz. 
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GENEL BİLGİLER 

Misyon 

Ülke ve dünya gerçeklerine duyarlı, kültürel olarak donanımlı, araştırmacı ve üretici beden 

eğitimi ve spor öğretmenleri, spor branş antrenörleri, spor yöneticileri ve rekreasyon uzmanları 

yetiştirmek, evrensel ölçekte bilgi üreterek bilim dünyasına katkıda bulunmak, bölgesel ve ulusal 

ihtiyaçlar temelinde toplumun yaşam kalitesinin yükselmesine, ülke sporunun gelişmesine katkı 

sağlamak. 

Vizyon 

Ulusal ve uluslararası bilim ve teknoloji dünyası ile örgütsel bağları gelişmiş, kurumsal kültürü 

ve kimliği güçlü, dünyadaki nitelikli üniversitelerin Beden Eğitimi ve Spor Eğitimi veren 

kurumları ile eşdeğer eğitim ve araştırma kurumu olmak. 

SPOR BİLİMLERİ FAKÜLTESİ 

1995-1996 eğitim-öğretim döneminde Fen-Edebiyat Fakültesi, Beden Eğitimi ve Spor Bölümü, 

Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği programı ile ilk defa öğrenci kabul eden okulumuz 

10.06.1997 tarih ve 97/9414 Sayılı Bakanlar Kurulu Kararı ile Beden Eğitimi ve Spor 

Yüksekokulu statüsüne dönüşmüştür. 2002 yılında açılan üç yeni programla (Antrenörlük 

Eğitimi, Rekreasyon, Spor Yöneticiliği) büyüyerek toplamda 4 bölümde eğitim-öğretim vermeye 

başlamıştır. Bakanlar Kurulunun 9.4.2018 tarih ve 2018/11657 sayısı ile imzalanan kararname 

sonucunda Spor Bilimleri Fakültesi olarak fakülteye dönüşen okulumuz dört bölümü ve üç ikinci 

öğretim bölümü ile eğitim-öğretime devam etmektedir. Programlarıyla, beden eğitimi ve spor 

öğretmeni, birçok branşta antrenör, spor yöneticisi ve rekreasyon uzmanı yetiştirmektir. 

Fakültemizden mezun olan öğrenciler Milli Eğitim Bakanlığına bağlı devlet okullarında ya da 

özel okullarda Beden Eğitimi Öğretmeni, Gençlik ve Spor Bakanlığına bağlı birimlerde ve spor 

tesis ve işletmelerinde spor yöneticisi, kulüplerde ve çeşitli kurumlarda antrenör, turizm, sağlık 

ve spor sektöründe ve yerel yönetimlerde rekreasyon uzmanı olarak görev alabilmektedirler. 

Beden Eğitimi ve Spor Eğitimi Bölümü  

1995-1996 eğitim-öğretim yılında öğrenci kabul ederek eğitim ve öğretime başlayan bölümümüz 

bireylerin duygusal, sosyal, bilişsel, fiziksel gelişimlerini bilen, öğretim yöntemlerini 

kullanabilen, öğretim teknolojilerinden yararlanabilen, beden eğitimi ve spor alanında gelişme 

ve değişmeleri takip eden, genel kültür düzeyi yüksek, öğretmenlik mesleğinin gerektirdiği 

kişilik özelliklerine sahip, gerekli mesleki formasyonu edinmiş beden eğitimi ve spor 
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öğretmenleri yetiştirmektir. Bölümümüz bilgi toplumunun değerlerini özümsemiş, nitelikli 

Beden Eğitimi Öğretmenleri yetiştirmenin yanı sıra; eğitim, öğretim ve öğretmenlik mesleği ile 

ilgili alanlarda bilgi üreten ve uygulayan, yetiştirdiği Beden Eğitimi Öğretmenleri ile örnek 

gösterilen bir bölüm olmayı amaçlamaktadır. Ayrıca ulusal değerlerini tanıyan ve tanıtan, kendi 

potansiyellerini ortaya koymalarına fırsat verecek bir ortamda en üst düzeyde lisans ve lisansüstü 

eğitim verilmesini sağlayarak yaratıcı ve evrensel bilime katkı yapan bilim insanları ve uzmanlar 

yetiştirmek temel hedeflerimizdendir. Dört yıllık eğitim veren Beden Eğitimi ve Spor Eğitimi 

bölümümüz için ülke çapında geçerli olan eğitim öğretim müfredatına dayalı eğitim 

verilmektedir. 

Antrenörlük Eğitimi Bölümü  

2003-2004 Eğitim Öğretim yılında eğitime başlayan bölümümüz dört yıllık eğitim vermekte ve 

her yıl birçok öğrenciye antrenörlük eğitimi alma imkânı sağlamaktadır. 2004-2005 eğitim-

öğretim yılında ikinci öğretim programının da açılması ile ülkemizin antrenör ihtiyacına önemli 

katkı sağlamaya başlayan bölümümüzden uzmanlık spor branşlarına göre mezun olan öğrenciler 

ilgili federasyon hükümlerine göre farklı kademelerde antrenörlük belgesi alabilmekte ve birçok 

kulüp ve spor kurumunda antrenörlük yapabilmektedir. Bölümümüzün amacı, seçilen spor 

dalında uzman ve yeterlilikleri en üst seviyede olan, etik değerlere önem veren, üstün bilgi ve 

birikime sahip, liderlik vasfı özelliği olan, yaratıcı ve yeniliklere açık antrenörler yetiştirmektir. 

Bu amaç doğrultusunda bölümümüzde ağırlıklı olarak genel ve spor eğitimi ve seçilen uzmanlık 

alanında üst seviyede spor ve antrenman bilgisi eğitimi verilmektedir. 

Spor Yöneticiliği Bölümü  

2003-2004 Eğitim- Öğretim yılında eğitime başlayan ve dört yıllık eğitim veren bölümümüz 

birinci ve ikinci öğretim programlarına öğrenci kabul etmektedir. Amacı Türkiye ve dünyanın 

ihtiyacı olan vizyoner ve yaratıcı, karar verme aşamasında yetenekli, meslek bilgisi ile 

donanımlı, genel kültür düzeyi yüksek ve yönetişim yapabilen Spor Yöneticileri yetiştirmektir. 

Bölümümüzden mezun olan öğrenciler, ulusal spor teşkilatının değişik kademelerinde 

yöneticilik, spor organizasyonlarında halkla ilişkiler, spor hukuku danışmanlığı, spor pazarlama 

sorumlusu, spor istatistik uzmanı, askeri spor eğitim programları sorumlusu, spor tesisi yönetimi, 

sağlık kulübü yönetimi, sportif turnuvalar yönetimi, spor malzemeleri satış yönetimi, rekreasyon 

programları yönetimi, yarışma organizasyonları yönetimi, spor ligleri yönetimi, yaz ve kış spor 

okulları yönetimi, kreş ve anaokulları spor direktörlüğü, spor danışmanlık şirketleri yöneticilik, 

özerk spor federasyonlarında yöneticilik, yerel yönetimler spor organizasyonları, engelliler spor 
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yönetimi, spor gazeteciliği, spor fotoğrafçılığı, spor yazarlığı, spor yayıncılığı ve programcılığı 

gibi çok geniş bir alanda çalışma fırsatları bulabilmektedirler. 

Rekreasyon Bölümü  

2003-2004 Eğitim- Öğretim yılında eğitime başlayan ve dört yıllık eğitim veren bölümümüz 

birinci ve ikinci öğretim programlarına öğrenci kabul etmektedir. Toplumun serbest zaman 

kültürünü yönlendirebilmek için multidisipliner olarak eğitim-öğretim veren bölümümüzün 

amacı kişilerin yaşam kalitesini arttırabilmek, serbest zaman doyumunu sağlayabilmek, kişilere 

aktif yaşamın farkına vardırabilmek, yaş gruplarına göre yaratıcı etkinlik programları 

planlayabilmek, rekreasyon yönetimi konusunda bilgi, beceri ve donanıma sahip olan uzman 

insan kaynağı yetiştirebilmek, her yaş grubuna liderlik yapabilen rekreasyon liderleri 

yetiştirebilmek ve rekreasyon alanında dünyadaki bilimsel ve teknolojik gelişmeleri takip ederek 

sonuçlarını yorumlayıp uygulamaya aktarabilmektir. Bölümümüzden mezun olan öğrenciler 

spor, turizm, sağlık ve eğlence sektöründe ve yerel yönetimlerde rekreasyon uzmanı olarak 

çalışma fırsatı bulabilmektedir. 

TANIMLAR 

Bu kılavuzda geçen terimler ve kısaltmalar aşağıdaki şekilde tanımlanmıştır. 

SBF : Spor Bilimleri Fakültesi  

OBP : Orta Öğretim Başarı Puanı  

ÖYSP : Özel Yetenek Sınav Puanı  

YP : Yerleştirme Puanı 

YKS : Yükseköğretim Kurumları Sınavı  

TYT : Temel Yeterlilik Testi 

DİĞER ÖĞRENCİLER: Engelli Olmayan Öğrenciler 
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ÜST KURUL ve SINAV DEĞERLENDİRME KOMİSYONUNUN OLUŞUMU 

Üst Kurul ve Sınav Değerlendirme Komisyonu    

Üst Kurul Dekan, 2 dekan yardımcısı, Yönetim Kurulu ve 4 bölüm başkanından oluşur. Karar 

alma sürecinde oyların eşit olması durumunda dekanın oyu 2 oy sayılır. Fakülte dekanı kurula 

başkanlık yapar. 

Görevleri; 

a) Sınav yapılacak yer ve sınav zamanı vb. hususları belirlemek ve gerektiğinde değişiklikler 

yapmak ve ilan etmek, 

b) Özel yetenek sınav jürilerini oluşturmak ve görevlerini belirlemek, 

c) Sınav güvenliği için önlemleri almak, 

d) Sınav jürilerinin oluşturulmasından sınav sonuçlarının ilanına kadar sürecek tüm işleri 

yürütmek, 

e) Sınavlarla ilgili araç-gereç ve malzemeleri tespit ve temin etmek, 

f) Gerektiğinde alt kurullar oluşturmak ve görevlileri belirlemek, 

g) Sınavın işleyişi, yürütülmesi ve sonuçları da dâhil olmak üzere yapılan itirazlar 

konusunda nihai kararı vermek, 

h) Gerekli gördüğü durumlarda adaylar tarafından ibraz edilen belgelerle ilgili yetkili 

kurullar tarafından yeniden incelenmesini talep etmek. 

Sınav Değerlendirme Komisyonu 

Sınav ve değerlendirme komisyonu üst kurul tarafından atanacak öğretim elemanlarından oluşur. 

Görevleri; 

a) Özel Yetenek Sınavının koşullarını belirlemek ve ilan etmek. 

b) Özel Yetenek Sınavının Aydın Adnan Menderes Üniversitesi Spor Bilimleri Fakültesi 

Özel Yetenek Sınav Kılavuzuna uygun olarak yapılmasını sağlamak ve değerlendirmek 

c) Adayların itirazları konusunda incelemeler yaparak karar vermek. 

SPOR BİLİMLERİ FAKÜLTESİ BÖLÜMLERİ 

Bölümler 

1. Beden Eğitimi ve Spor Eğitimi Bölümü 

2. Antrenörlük Eğitimi Bölümü (I. Öğretim) 
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3. Antrenörlük Eğitimi Bölümü (II. Öğretim) 

4. Spor Yöneticiliği Bölümü (I. Öğretim) 

5. Spor Yöneticiliği Bölümü (II. Öğretim) 

6. Rekreasyon Bölümü (I. Öğretim) 

7. Rekreasyon Bölümü (II. Öğretim) 

MADDE 1. 2023-2024 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI ÖZEL YETENEK SINAVI BAŞVURU 

TARİHİ ve YERİ 

2023-2024 Özel Yetenek Sınavı ön kayıtları adayın kendisi tarafından 31 Temmuz - 11 Ağustos 

2023 tarihleri arasında Aydın Adnan Menderes Üniversitesi Spor Bilimleri Fakültesi Özel 

Yetenek Sınavı Web sayfası (https://sbfyetenek.adu.edu.tr/) üzerinden online olarak 

yapılacaktır. Otomasyon üzerinden başvurusunu eksiksiz tamamlayan adayların, ön kayıt 

sonunda sistem üzerinden aldıkları 2023-2024 Özel Yetenek Başvuru Form çıktısı (imzalı) ve 

T.C. kimlik kartını sınav zamanı yanında bulundurması zorunludur. Yaşanacak belge 

eksikliklerinden aday kendi sorumludur. 

MADDE 2. 2023-2024 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI ÖZEL YETENEK SINAVI BAŞVURU 

KOŞULLARI 

a. T.C. vatandaşı olmak, 

b. En az lise mezunu olmak, 

c. Başvuru tarihinde bir ortaöğretim kurumundan mezun veya mezun olabilir 

durumda olmak (Kesin kayıt tarihlerinde mezuniyet belgesini beyan edemeyen aday 

kayıt hakkını kaybeder. Bir yükseköğretim programına kayıt hakkı kazanan ancak, 

ortaöğretim kurumlarında, ön lisans programında veya lisans programlarında mezun 

aşamasında olup staj, bütünleme veya tek ders sınavına girecek adayların da belirlenen 

tarihlerde yükseköğretim kurumlarına geçici kayıtları yapılacaktır. Bu adayların mezun 

olduklarına ilişkin belgelerini, 29 Aralık 2023 tarihine kadar yükseköğretim kurumuna 

ibraz etmeleri halinde, Açık Öğretim Liseleri öğrencilerinden bir yükseköğretim 

kurumuna yerleşen adayların ise mezun olduklarına ilişkin belgelerini 31 Ocak 2024 

tarihine kadar yükseköğretim kurumuna ibraz etmeleri halinde, asıl kayıtları yapılacaktır. 

Bu tarihe kadar mezun olduklarını belgelemeyenlerin geçici kayıtları silinecek ve bu 

durumda olup belirlenen tarihlerde geçici kayıtlarını yaptırmayan adayların kayıtları 

yapılmayacaktır). 

d. Başka bir yükseköğretim kurumundan disiplin suçları nedeniyle çıkartılmamış 

https://sbfyetenek.adu.edu.tr/
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olmak, 
e. Eğitim öğretim faaliyetlerine katılımına engel olabilecek bedensel, zihinsel ve 

konuşma engeli bulunmamak, 

f. Beden Eğitimi ve Spor Eğitimi Bölümü İçin; Adayların, 2023-YKS’de özel yetenek 

sınavıyla öğrenci alan öğretmenlik bölümlerine başvuru yapabilmeleri için TYT'de en 

düşük 800.000’inci başarı sırasına sahip olmaları gerekmektedir. Bu madde engelli 

adaylar için de geçerlidir, 

g. Antrenörlük Eğitimi Bölümü (I. Öğretim ve II. Öğretim), Spor Yöneticiliği Bölümü 

(I. Öğretim ve II. Öğretim), Rekreasyon Bölümü (I. Öğretim ve II. Öğretim) İçin; 

Özel yetenek sınavıyla öğrenci alan yükseköğretim programlarına başvurabilmek için 

TYT puanının 140,00 ve üzeri olması gerekmektedir, 

h. Milli Sporcu Adayları İçin; 2023 Temel Yeterlik Testinden (TYT) en az 140,00 puan  

almış olmak. 

i. Engelli Adaylar İçin; 

8 Mart 2022 tarih ve 36690 sayılı Resmi Gazetede yayınlanan “Engelli Bireylere Yönelik 

Sınav Uygulamalarında ve Engelli Kontenjanında Aranacak Sağlık Şartlarına Dair 

Yönetmelik”e göre; 

Özel yetenek sınavı ile öğrenci alan programların engelli kontenjanına başvuru yapabilmek 

için adayların; 

- Sağlık Bakanlığının yetkilendirdiği hastanelerden alınmış ESKR (Engelli sağlık kurulu 

raporu) veya ÇÖZGER (Çocuklar için Özel Gereksinim Raporu)’inin bulunması, 

- Bu maddenin kapsamında bulunan tanılarının ve engel düzeylerinin karşılıklarının ESKR 

veya ÇÖZGER’de belirtilmiş olması. 

➢ Bedensel Engelli Adaylar İçin; Düzeltilmiş bedensel engeli %40 ve üzeri olmak 

üzere, en düşük düzeyde kol, bacak felci ve uyum kusuru olan, tek taraflı diz altı kesiği olup 

takma bacağı işlevsel düzeyde kullanabilen ya da geçirilmiş çocuk felcine bağlı bacak 

güçsüzlüğü bulunan, bağımsız ve desteksiz uzun süre yürüyebilen, koşabilen, merdiven inip 

çıkabilen, günlük yaşam etkinliklerinde tam bağımsızlığı kazanmış, iç protez takılmamış, 

bacaklarda sportif donanım giyme sorunu olmayan, iletişim kurma ile ilgili konuşma, anlama 

ve kavrama sorunu bulunmayan bedensel engelli olmak, 

➢ İşitme Engelli Adaylar İçin; Düzeltilmiş işitme engeli %40 veya düzeltilmemiş 

işitme engeli %70 ve üzeri olmak üzere süreğen işitme engeli bulunan adaylar, bunun yanında 

işitme cihazı veya diğer yardımcı desteklerle duyabilen ve sözel iletişimi olan, denge 

merkezinde hasarı olmayan işitme engelli olmak, 
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➢ Görme Engelli Adaylar İçin; Düzeltilmiş engeli %40 ve üzeri olmak üzere 

süreğen görme engeli bulunan adaylar, bunun yanında A4 boyutundaki kâğıda 18 punto ile 

yazılmış yazıları görebilen ve bir başkasının yardımı olmadan günlük etkinliklerini yerine 

getirebilen görme engelli olmak, 

➢ Zihinsel Engelli Adaylar İçin; Engel düzeyi %50 ve üzeri olmak üzere zihin 

yetersizliği/mental retardasyonu bulunan adaylar, bunun yanında en az 60 IQ (Intelligence 

Quotient) katsayısına sahip hafif düzeyde zihinsel engelli olmak, 

➢ Otizm Spektrum Bozukluğu (OSB) Tanısı Almış Adaylar İçin; Engel düzeyi %40 ve üzeri 

olmak üzere aşağıdaki ICD kodları dahilinde otizm spektrum bozukluğu/yaygın gelişimsel 

bozukluk tanısı olan adaylardan; 

• F84.0: Çocukluk otizmi, 

• F84.1: Atipik otizm, 

• F84.2: Rett sendromu, 

• F84.3: Diğer çocukluk disentegratif bozukluğu (disentegratif psikoz, Heller Sendromu 

ve benzeri), 

• F84.5: Asperger sendromu, 

• F84.8: Diğer yaygın gelişimsel bozuklukları olanlar. 

Bunun yanında, Birinci Düzey Otizme (Hafif düzey destek gereksinimi) sahip olduğunu 

sağlık raporu ile belgelendirmelidir. Birinci Düzey (Hafif Düzey Destek Gereksinimi) 

“Destek sunulmadığında sosyal iletişimdeki bozukluklar fark edilebilir yetersizliklere neden 

olur. Sosyal etkileşim başlatmada güçlük ve başkalarının sosyal girişimlerine atipik tepki 

verme ya da tepki vermede başarısız olma ile ilgili açık örnekler. Sosyal etkileşime ilgi 

azalmış gibi görünebilir. Örneğin, tam cümleler ile konuşabilen ve etkileşim kurabilen ancak 

karşılıklı etkileşim ve sohbette başarısız olan ve arkadaşlık kurma girişimleri garip görünen 

ve genellikle başarısız olan bir birey” olarak ifade edilmektedir (Amerikan Psikiyatri Birliği 

(2013). Ruhsal Bozuklukların Tanısal ve Sayımsal Elkitabı (DSM-5) (5. Baskı). (Çev: E. 

Köroğlu), Ankara: Hekimler Yayın Birliği), 

➢ 2023 Temel Yeterlik Testinden (TYT) en az 100,00 puan almış olmak (Engelli 

adaylardan özel durumlarını ilgili yükseköğretim kurumuna ‘‘engelli sağlık kurulu raporu’’ 

ile belgelemeleri kaydıyla, özel yetenek sınavlarına kabul edilir. Bu adayların puanları, sınavın 

yapıldığı yıl dâhil 2 yıl süreyle geçerli olup 2022-YKS’de 100 ve üzeri puanı olan adaylar bu 

puanlarını 2023-YKS’de özel yetenek sınavı başvurularında kullanabilecektir). 
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MADDE 3. ÖĞRENCİ KONTENJANLARI 

2023-2024 Özel Yetenek Sınavında öğrenci alınacak bölümler ve kontenjanları ve Tablo 1’de 

belirtilmiştir. 

Tablo 1. Bölüm Öğrenci Kontenjanları 
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Kadın Erkek Kadın Erkek Kadın Erkek Kadın Erkek Kadın Erkek Kadın Erkek Kadın Erkek 

Atletizm 2 2 2 3 3 3 1 2 2 3 1 2 2 3 31 

Badminton 1 1 1 2 1 2 1 1 1 2 1 1 1 2 18 

Basketbol 2 3 2 3 2 3 2 3 3 3 2 3 3 3 37 

Cimnastik 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 14 

Futbol 2 6 3 6 2 6 3 7 3 7 2 6 3 7 63 

Güreş 1 1 1 1 1 2 1 1 1 2 1 2 1 2 18 

Hentbol 1 2 2 2 2 2 1 2 2 2 1 2 2 2 25 

Tenis 1 1 2 1 1 2 1 1 2 2 1 2 2 2 21 

Voleybol 2 3 2 3 2 3 2 3 2 3 2 3 2 3 35 

Yüzme 1 1 1 2 1 1 1 1 1 2 1 1 1 2 17 

Milli 

Sporcu 
1 2 3 4 3 4 1 1 1 2 1 1 1 2 27 

Engelli  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 14 

Toplam 40 50 50 40 50 40 50 320 
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MADDE 4. ÖNKAYIT İÇİN İSTENEN BELGELER VE EVRAK YÜKLEME İŞLEMİ 

Online başvuru yapmayan adaylar sınava giremez. Adaylar 31 Temmuz - 11 Ağustos 2023 

tarihleri arasında web sayfası üzerinden online kayıt yaptırmak ve başvuru için gerekli belgeleri 

online olarak “pdf” formatında https://sbfyetenek.adu.edu.tr/ adresinden sisteme yüklemek 

zorundadırlar  

1. 2022 (sadece Engelli adaylar için) ya da 2023 TYT Sonuç Belgesi  (Dosya ismi: 

“TYT_Sonuç_Belgesi” olarak adlandırılmalıdır), 

2. En Az Lise Diploması Fotokopisi (Noter ya da mezun olduğu okul müdürlüğü tarafından 

onaylı,  Dosya ismi: “Lise_Diploması” olarak adlandırılmalıdır), 

3. 1 Adet Biyometrik Vesikalık Fotoğraf (Adayların online kayıt esnasında biyometrik 

fotoğraflarını sisteme yüklemeleri zorunludur. Dosya ismi: “Vesikalık_Fotoğraf” olarak 

adlandırılmalıdır), 

4. Türkiye Cumhuriyeti vatandaşlık kimlik belgesi (Dosya ismi: “TC_Kimlik_Belgesi” 

olarak adlandırılmalıdır), 

5. Resmî bir sağlık kuruluşundan alınan sağlık raporu veya adayın sağlık beyanı esas 

alınır (Dosya ismi: “Sağlık_Raporu_Belgesi” olarak adlandırılmalıdır), 

6. Milli Sporcu Belgesi (Milli sporcu adaylar için, ilgili Spor Federasyonu tarafından 

verilen ve Gençlik ve Spor Bakanlığı Spor Hizmetleri Genel Müdürlüğü onaylı milli 

sporcu olduğunu gösterir belgenin aslı ya da noter tasdikli örneği. Milli sporcu belgesini 

başvuru sırasında teslim etmeyen adaylar diğer adaylar ile aynı şartlarda değerlendirilir. 

Dosya ismi: “Milli_Sporcu_Belgesi” olarak adlandırılmalıdır), 

7. Engelli Sağlık Kurulu Raporu Engelli adaylardan (bedensel engelli, görme engelli, 

işitme engelli, MR (mental retardasyon) ile “yaygın gelişimsel bozukluklar” (otizm 

spektrum bozuklukları (OSB), Asperger sendromu, RETT sendromu, dezintegratif 

bozukluklar, sınıflanamayan grupta yer alan yaygın gelişimsel bozukluklar) hesaplanmış 

TYT puanı olanlar (öğretmenlik programları için TYT’den en düşük 800.000’inci başarı 

sırasına sahip olanlar), özel durumlarını ilgili yükseköğretim kurumuna ‘‘engelli sağlık 

kurulu raporu’’ ile belgelemeleri kaydıyla, özel yetenek sınavlarına kabul edilir. Bu 

adayların puanları, sınavın yapıldığı yıl dâhil 2 yıl süreyle geçerli olup 2022-YKS’de 100 

ve üzeri puanı olan adaylar bu puanlarını 2023-YKS’de özel yetenek sınavı 

başvurularında kullanabileceklerdir. Yukarıda belirtilen engeli olan adayların, 

durumlarını ‘‘engelli sağlık kurulu raporu’’ ile belgelemeleri kaydıyla özel yetenek sınavı 

https://sbfyetenek.adu.edu.tr/
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ile öğrenci alan programlara başvurmaları halinde TYT puanları değerlendirmeye 

katılmadan (Kılavuzda yer alan formül kullanılmadan) kendi aralarında yapılacak ayrı bir 

yetenek sınav sonucuna göre değerlendirilerek, yetenek sınavını kazananların kayıtları 

yapılır. 

Adaylar; ön kayıt sırasında belirtilen belgeleri sisteme yükledikten sonra Beden 

Eğitimi ve Spor Öğretmenliği (I. Öğretim), Antrenörlük Eğitimi (I. Öğretim ve II. 

Öğretim), Spor Yöneticiliği (I. Öğretim ve II. Öğretim) ve Rekreasyon Bölümü (I. 

Öğretim ve II. Öğretim) bölümleri için belirlenmiş branşlara başvurabilirler. Adaylar 

başvuru yaparken 1 branş seçmek zorundadırlar. 

Her aday belirtilen branş ve cinsiyet kontenjanını gösteren tabloları da göz önünde 

bulundurarak başvuru sırasında bölüm tercihi veya tercihlerini yapacaktır. 

Sistem üzerinden ön kayıt başvurusunu tamamlayan adaylar, imzalamış oldukları 

başvuru formunu sınav süresi boyunca yanında bulundurması zorunludur. Başvuru formu 

yanında olmayan adaylar sınava alınmayacaktır. 

MADDE 5. SINAV TAKVİMİ 

Tablo 2. Sınav Takvimi 

AŞAMA TARİH YER* 

Aday Başvuru - Kayıt 

Tarihleri 
31.07.2023 /11.08.2023 https://sbfyetenek.adu.edu.tr/  

Aday Başvuru Evrak 

Kontrol Tarihleri 

 

12.08.2023/13.08.2023 

Aydın Adnan Menderes 

Üniversitesi Spor Bilimleri 

Fakültesi 

Özel Yetenek Sınavı 

Başlama Tarihi 

14.08.2023  

(Saat: 09:00) 

Aydın 

Adnan Menderes Üniversitesi 

Spor Bilimleri Fakültesi 

Tesisleri Yerleştirme Sonuçları 

İlanı 
https://sbfyetenek.adu.edu.tr/ https://sbfyetenek.adu.edu.tr/  

Öğrenci Kesin Kayıt 

Tarihleri 

(Asil) 

28.08.2023-01.09.2023 

Aydın 

Adnan Menderes Üniversitesi 

Spor Bilimleri Fakültesi Binası 

Yedek Öğrenci Kayıt 

Tarihleri** 
04.09.2023-18.09.2023 

Aydın 

Adnan Menderes Üniversitesi 

Spor Bilimleri Fakültesi Binası 

*Zorunlu hallerde sınav yeri, günü ve saati ‘‘Sınav ve Değerlendirme Komisyonu’’ tarafından 

değiştirilebilir. Nihai karar ‘‘Üst Kurul’’ tarafından verilir. Olası bir sınav yeri değişikliği, 

adaylara Spor Bilimleri Fakültesi resmi web sayfasından duyurulacaktır. 

** Kontenjanların boş kalması durumunda, yedek adaylar en yüksek puandan başlayarak 

yerleştirilecektir. Yerleştirme listesi, Spor Bilimleri Fakültesi Kurul Kararıyla ilan edilecektir. 

https://sbfyetenek.adu.edu.tr/
https://sbfyetenek.adu.edu.tr/
https://sbfyetenek.adu.edu.tr/
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Yedek listeler her 2 günde bir yenilenecektir, hak kaybı yaşanmaması için listelerin takip 

sorumluluğu adayın kendisine aittir. 

 

Not: Sınav, ilanda belirtilen süre içerisinde belgelerini teslim eden tüm adayların sınavı 

bitinceye kadar devam eder. 

MADDE 6. GENEL KURALLAR 

a) Spor Bilimleri Fakültesi için başvuru yapan tüm adaylar, özel yetenek giriş kılavuzunu 

okumuş ve kılavuzda yazılı şartları kabul etmiş sayılırlar. 

b) Branş sınavlarında her adayın bir (1) hakkı vardır. 

c) Özel Yetenek Testi Sınavı sonrasında adayların itiraz başvurularını ilk iş günü mesai 

bitimine kadar Aydın Adnan Menderes Üniversitesi Spor Bilimleri Fakültesi 

Dekanlığına şahsen yapmaları gerekmektedir. Sınav ve değerlendirme komisyonu bu 

itirazları yeniden inceleyecektir. İtirazı yapacak aday Sınav Komisyonu’na, durumunu 

anlatan bir dilekçe ve EK-1’de (bkz: sayfa 52) yer alan ilgili banka hesabına 500 TL (beş 

yüz) yatırarak (açıklama kısmına adayın; T.C. Kimlik Numarası, İsim Soyisim veya 

Sınav itiraz ücreti yazılması gerekiyor) banka dekontu ile başvuracaktır. 

d) Yerleştirme Puanına (YP) yapılacak itirazlar, sonuçlar ilan edildikten sonraki ilk gün 

mesai bitimine kadar Aydın Adnan Menderes Üniversitesi Spor Bilimleri Fakültesi 

Dekanlığına yapılacaktır. İtirazı yapacak aday sınav komisyonuna, durumunu anlatan bir 

dilekçe ve EK-1’de (bkz: sayfa 52) ilgili banka hesabına 500 TL (beş yüz) yatırarak 

(açıklama kısmına adayın; T.C. Kimlik Numarası, İsim Soyisim veya Sınav itiraz ücreti 

yazılması gerekiyor) banka dekontu ile başvuracaktır. 

e) Yerleştirme Puanına (YP) zamanında yapılmayan itirazlara ait dilekçeler dikkate alınmaz 

ve herhangi bir işlem yapılmaz. Sınavlara itiraz ile ilgili yatırılan ücretler hiçbir şekilde 

iade edilmez. 

f) Özel Yetenek Başvuru Sonuçları üniversitemiz internet (https://sbfyetenek.adu.edu.tr/) 

sitesinden yayınlanacaktır. 

g) Adaylar sadece kendi puanlarına itiraz edebilirler. Başka bir adayın puanına itiraz etme 

hakları yoktur. 

h) Sınavın tamamı kamera ile kayıt altına alınacaktır. Sınav esnasında seyirci 

alınmayacaktır. 

i) Adaylara özel yetenek sınavı online başvuru esnasında verilecek olan göğüs numarası 

sıralamasına göre sınavlara alınacaktır. Sınava girecek adaylar göğüs numarasını sınav 

sırası ve saati gelince yetkili görevliden alacaklardır. 

https://sbfyetenek.adu.edu.tr/
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j) Adaylar sınav saatinde sınav yerinde bulunmak zorundadır. Sınav bittikten sonra gelen 

adaylar kesinlikle sınava alınmazlar. 

k) Kurallara aykırı davranışta bulunanlar, sınav düzenini bozanlar, sınav komisyonuna sözlü 

veya fiili saldırıda bulunanlar, uyarılara uymayanların sınavları geçersiz sayılacaktır. 

l) Sınavda uygulanan testte, adaydan kaynaklanan hata sonrası test tekrarı yapılmaz. 

m) Özel yetenek sınavı başvurusu esnasında sahte evrak veren ve yalan beyanda bulunan 

adayların belgeleri değerlendirmeye alınmaz, sınavı kazansalar dahi sınavları geçersiz 

kabul edilir. Belgelerinde sahte evrak veya beyanda bulunan adayların sehven kayıtları 

yapılmış olsa dahi tespit edildikleri zaman okulla ilişikleri kesilir.  

n) Özel Yetenek Giriş Sınav sonuçlarına itirazlar, ilan sonuçlarını takip eden ilk mesai günü 

içerisinde yapılmalıdır. Bu sürede yapılmayan itirazlar dikkate alınmaz. 

o) Özel yetenek sınav “Üst Kurul”u gerekli gördüğü durumlarda aday tarafından ibraz 

edilen belgelerle ilgili yetkili kurumlar tarafından yeniden incelenmesini talep edebilir. 

MADDE 7. BÖLÜM TERCİHLERİNİN YAPILMASI  

a) Özel Yetenek Sınavı Başvurusunda her aday kendi öncelik sırasına göre bölüm tercihi 

veya tercihlerini yapabilir. 

b) Adaylar kılavuzda belirtilen bölümler içerisinden yerleştirme puanlarını da dikkate alarak 

istedikleri sırayla en az bir (1) en fazla yedi (7) tercih yapabilirler. 

c) Aday 1. tercihini kazanarak asil listede yer almışsa, diğer tercihlerinin asil ve yedek 

listelerinde bulunamaz; 

Aday 2. tercihinin asil listesinde yer almış ise ilk tercihinin yedek listesinde yer alır. 

Aday 3. tercihinin asil listesinde yer almış ise 1. ve 2. tercihinin yedek listesinde yer alır.  

Aday 4. tercihinin asil listesinde yer almış ise 1. 2. ve 3. tercihinin yedek listesinde yer 

alır. 

Aday 5. tercihinin asil listesinde yer almış ise 1. 2. 3. ve 4.  tercihinin yedek listesinde 

yer alır. 

Aday 6. tercihinin asil listesinde yer almış ise 1. 2. 3. 4. ve 5. tercihinin yedek listesinde 

yer alır. 

Aday 7. tercihinin asil listesinde yer almış ise 1. 2. 3. 4.  5. ve 6. tercihinin yedek listesinde 

yer alır. 

d) Aday tercih yaptığı hiçbir bölümün asil listesine girememiş ise adayın Yerleştirme Puanı 

(YP) dikkate alınarak tercih yaptığı tüm bölümlerin yedek listelerinde yer alır. Her bölüm 
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için asil listelerde kontenjanı dolmayan branşların kontenjanları; tüm branşların yedek 

listelerindeki en yüksek puanlı adayın branşına aktarılır. 

MADDE 8. KESİN KAYIT İŞLEMLERİ 

a) Asil listede bulunan adayların kesin kayıt döneminde kayıt yaptırmamaları durumunda 

aynı bölümün yedek listesindeki en yüksek puanlı adaylar sırayla kayıt hakkı kazanır. 

b) Kontenjanların dolmaması durumunda 1. Yedek Liste, kontenjanların dolmaması 

durumunda 2. 3. 4. 5. Yedek liste ilan edilir ve ihtiyaç duyulduğunda yeni yedek liste ilan 

etme hakkı saklıdır. 

c) Asil listede bulunan adayların, kesin kayıt döneminde kayıt yaptırdıktan sonra başka bir 

bölümün yedek listesinden kayıt hakkı kazanmışsa, kayıt süresi içinde kayıt yaptığı 

bölümden kaydını sildirip diğer bölüme kayıt yaptırabilir. 

d) Bir bölümün diğer öğrencilerinin tüm branşlarının yedek listelerinin tamamında yedek 

aday kalmaması ve kontenjanların doldurulmaması halinde cinsiyet gözetmeksizin 

(Kadından- Erkeğe, Erkekten- Kadına) kontenjanı boş kalan branşa kaydırma yapılarak 

yedek liste ilan edilir. Örneğin; Antrenörlük Eğitimi Bölümü kadınlar voleybol ve hentbol 

branşların’da birer kontenjan boş kalmasına rağmen diğer kadın branşlarının tamamında 

yedek aday olmaması durumunda; o bölümün aynı branşındaki erkek yedek listelerindeki 

adaylara kayıt hakkı verilir. 

e) Aydın Adnan Menderes Üniversitesi Spor Bilimleri Fakültesi Yönetim Kurulu gerekli 

gördüğü durumlarda özel yetenek öğrenci kontenjanı aktarımı konusunda değişiklik yapma 

hakkını saklı tutar. 

f) Engelli adayların değerlendirilmesinde bir bölümün kontenjanının dolmaması halinde 

cinsiyet gözetmeksizin (Engelli Kadından-Engelli Erkeğe; Engelli Erkekten- Engelli 

Kadına) kontenjan aktarımı yapılır. Buna rağmen kontenjan dolmaması halinde 

kontenjanlar diğer öğrencilerin (boş kalan kadın kontenjanı için kadın kontenjanına; boş 

kalan erkek kontenjanı için erkek kontenjanına) en yüksek Yerleştirme Puanı (YP) dikkate 

alınarak aktarılır. 

g) 2023-2024 Eğitim-Öğretim yılı için Özel Yetenek Başvuru ve Değerlendirme Sınavı 

sonucunda kesin kayıt yaptırmaya hak kazanan adaylar bu yönerge doğrultusunda tüm 

maddeleri kabul etmiş sayılır. Bununla birlikte adayların beyan ettiği evrakların kendisine 

ait olmadığı tespit edildiği taktirde bu adayların sınavları geçersiz sayılacaktır. 
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MADDE 9. SINAV SONUÇLARININ DEĞERLENDİRİLMESİ 

Özel Yetenek Yerleştirmeye Esas Olan Puan Formülü : 

1- Özel Yetenek yerleştirme puanının hesaplanması; 2023 Yükseköğretim Kurumları (YKS) 

Kılavuzunda (2023 YKS Kılavuzu) belirtilen esaslar içerisinde yapılacaktır. Yerleştirmeye 

esas olan puanın hesaplaması için aşağıdaki üç puan belli ağırlıklarla çarpılarak toplamı 

alınacaktır. 

   

a) Özel Yetenek Sınav Puanı (ÖYSP) 

b) Ortaöğretim Başarı Puanı (OBP) 

c) 2023-TYT Puanı (TYT-P) 

 

2-Yerleştirmeye esas olacak puan (Yerleştirme puanı = YP) aşağıdaki formül kullanılarak 

hesaplanacaktır.  

 

a) Aday aynı alandan geliyorsa: 

 (30.03.2012 tarihi itibarıyla bir mesleğe yönelik program uygulayan ortaöğretim 

kurumlarından mezun olan veya belirtilen tarih ve öncesinde öğrenim görmekte olan 

öğrenciler için uygulanacaktır. İlgili ortaöğretim kurumuna 30.03.2012 tarihinden sonra 

kayıt olan adaylar için uygulanmayacaktır): 

YP = (0,55 x ÖYSP x 5) + (0,12 x OBP) + (0,45 x TYT-P) + (0,06 x OBP) 

 

b) Aday diğer alanlardan geliyorsa: 

YP = (0,55 x ÖYSP x 5) + (0,12 x OBP) + (0,45 x TYT-P) 

2022-YKS puanları ile bir yükseköğretim programına yerleştirilen veya özel yetenek sınavı 

sonucu kayıt olan adayların ortaöğretim başarı puanlarına ilişkin katsayıları yarıya 

düşürülecektir. Adaylar Yerleştirme Puanı (YP) puanlarına göre en yüksek puandan başlamak 

üzere sıraya konacak ve kontenjan sayısı kadar aday sınavı kazanmış olacaktır. 

Adayların, 2023-YKS’de özel yetenek sınavıyla öğrenci alan öğretmenlik programlarına başvuru 

yapabilmeleri için TYT’de en düşük 800.000’inci başarı sırasına sahip olmaları gerekmektedir 

(Ek puansız yerleştirme puanının başarı sırası dikkate alınır). 

https://dokuman.osym.gov.tr/pdfdokuman/2023/YKS/kilavuz_30032023.pdf
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MADDE 10.  MİLLİ SPORCU ADAYLARININ DEĞERLENDİRİLMESİ VE 

YERLEŞTİRİLMESİ 

a. Adaylar yerleştirme puanı en yüksek adaydan başlanarak aşağıya doğru sıralanır. 

b. Yerleştirme puanı ve adayların tercih sıralaması dikkate alınarak her bölümün asil ve 

yedek listeleri oluşturulur. 

c. Aday 1. tercihini kazanarak asil listede yer almışsa, diğer tercihlerinin asil ve yedek 

listelerinde bulunamaz. Aday 2. tercihinin asil listesinde yer almış ise ilk tercihinin 

yedek listesinde yer alır. Aday 3. tercihinin asil listesinde yer almış ise 1.ve 2. tercihinin 

yedek listesinde yer alır. Aday 4. tercihinin asil listesinde yer almış ise 1. 2. ve 3. 

tercihinin yedek listesinde yer alır. Aday 5. tercihinin asil listesinde yer almış ise 1. 2. 

3. ve 4.  tercihinin yedek listesinde yer alır. Aday 6. tercihinin asil listesinde yer almış 

ise 1. 2. 3. 4. ve 5. tercihinin yedek listesinde yer alır. Aday 7. tercihinin asil listesinde 

yer almış ise 1. 2. 3. 4.  5. ve 6. tercihinin yedek listesinde yer alır. 

d. Aday tercih yaptığı bölümlerin asil listesine girememiş ise adayın yerleştirme puanı 

dikkate alınarak tercih yaptığı tüm bölümlerin yedek listelerinde yer alır.  

e. Bu durumda; boş kalan asil listelerdeki kontenjanlar yerine 1. yedek liste, kontenjanların 

dolmaması durumunda 2. 3. 4. 5. yedek liste ilan edilir ve ihtiyaç duyulduğunda yeni 

yedek liste ilan etme hakkı saklıdır. 

f. Milli sporculara ayrılan kontenjanlar boş kalması durumunda boş kalan kontenjanlara 

tercihlerine göre en yüksek puandan başlayarak diğer adaylar arasından yerleştirme 

yapılır. 

g. Milli sporcu adaylarının kesin kayıt işlemleri “Madde 8 Kesin Kayıt İşlemleri”ne göre 

yapılır. 

h. Kılavuzda yer alan sınav branşları dışında bir branşta, milli sporcu belgesine sahip 

adaylar diğer adaylarla (milli olmayan) birlikte değerlendirilecektir. 

MADDE 11. ENGELLİ ADAYLARIN DEĞERLENDİRİLMESİ VE 

YERLEŞTİRİLMESİ  

a) Engelli adaylar sınava müracaat sırasında geçerli engelli raporunu online olarak sisteme 

yükleyeceklerdir. Engelli Sınav ve Değerlendirme Komisyonu tarafından engelli raporu 

uygun olan adayların başvurusu kabul edilecektir. 
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b) Engelli adayların yerleştirme puanının hesaplanmasında TYT puanı dikkate alınmaz. 

Engelli Aday Yerleştirme Puanı (Engelli YP), adayın özel yetenek sınavından aldığı 

puandır. 

c) Engelli adayların yerleştirme puanlarının (YP) eşit olması durumunda TYT puanı yüksek 

olan aday; bu puanın da eşit olması halinde (OBP) puanı yüksek olan aday öne geçer. 

d) Özel Yetenek Sınavından puan alamayan (sıfır (0) puan alan) engelli adaylar 

değerlendirmeye alınmazlar. 

e) Adaylar yerleştirme puanı en yüksek adaydan başlanarak aşağıya doğru sıralanır. 

f) Yerleştirme puanı ve adayların tercih sıralaması dikkate alınarak her bölümün asil ve yedek 

listeleri oluşturulur. 

g) Aday 1. tercihini kazanarak asil listede yer almışsa, diğer tercihlerinin asil ve yedek 

listelerinde bulunamaz. Aday 2. tercihinin asil listesinde yer almış ise ilk tercihinin yedek 

listesinde yer alır. Aday 3. tercihinin asil listesinde yer almış ise 1.ve 2. tercihinin yedek 

listesinde yer alır. Aday 4. tercihinin asil listesinde yer almış ise 1. 2. ve 3. tercihinin yedek 

listesinde yer alır. Aday 5. tercihinin asil listesinde yer almış ise 1. 2. 3. ve 4.  tercihinin 

yedek listesinde yer alır. Aday 6. tercihinin asil listesinde yer almış ise 1. 2. 3. 4. ve 5. 

tercihinin yedek listesinde yer alır. Aday 7. tercihinin asil listesinde yer almış ise 1. 2. 3. 

4.  5. ve 6. tercihinin yedek listesinde yer alır. 

h) Aday tercih yaptığı bölümlerin Asil listesine girememiş ise adayın yerleştirme puanı 

dikkate alınarak tercih yaptığı tüm bölümlerin yedek listelerinde yer alır. 

i) Bu durumda; boş kalan asil listelerdeki kontenjanlar yerine 1. yedek liste, kontenjanların 

dolmaması durumunda 2. 3. 4. 5. yedek liste ilan edilir ve ihtiyaç duyulduğunda yeni yedek 

liste ilan etme hakkı saklıdır. 

j) Yedek listelerin tamamında yedek aday kalmaması ve kontenjanların doldurulamaması 

halinde, cinsiyet gözetmeksizin (Kadından-Erkeğe, Erkekten-Kadına) kontenjanı boş kalan 

kontenjana cinsiyet gözetmeksizin kaydırma yapılarak yedek liste ilan edilir. 

k) Asil listede bulunan adaylar, kesin kayıt döneminde kayıt yaptırdıktan sonra başka bir 

bölümün yedek listesinden kayıt hakkı kazanır ise kayıt yaptığı bölümden kaydını sildirip 

diğer bölüme kayıt süresi içinde kayıt yaptırabilir. 

l) Asil listede bulunan engelli adayların kesin kayıt döneminde kayıt yaptırmamaları 

durumunda aynı bölümün yedek listesindeki en yüksek puanlı adaylar sırayla kayıt hakkı 

kazanır. 

m) 2023-2024 Eğitim-Öğretim yılı için Özel Yetenek Başvuru ve Değerlendirme sonucunda 

kesin kayıt yaptırmaya hak kazanan adayların kayıt işlemleri Madde 8’e göre yapılır. 
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MADDE 12. ÖZEL YETENEK SINAVINA İLİŞKİN ESASLAR  

Adayların sınav sonuçlarının değerlendirilmesinde; Özel Yetenek Sınavı sonuçlarına göre 

öğrenci alan Beden Eğitimi ve Spor Eğitimi, Antrenörlük Eğitimi I. ve II. öğretim, Rekreasyon 

I. ve II. öğretim ile Spor Yöneticiliği I. ve II. öğretim programlarına öğrenci seçme işlemleri 

aşağıdaki hususlar göz önünde tutularak yapılacaktır. 

a. 2023 Yüksek Öğretim Kurumları Sınav Kılavuzu’nda yer alan Özel Yetenek gerektiren 

eğitim programları ile ilgili işlemlerdeki tüm hükümler uygulanacaktır. 

b. Özel Yetenek Sınavı seçme ve yerleştirme işlemleri ÖSYM tarafından yayınlanan 2023-

2024 Yükseköğretim Kurumları Sınavı (YKS) Kılavuzunun 4. maddesinde ve 6. 

maddesinde belirtilen hususlara göre yapılacaktır. 

MADDE 13. BRANŞ SINAVLARI, SINAV TARİHLERİ VE YERLERİ 

a) Aday sadece başvuru esnasında belirlediği tek bir branştan sınava girecektir. 

b) Sınava girecek adaylar, sınav başlamadan önce T.C. kimlik belgesi ve sınav başvuru formu 

belgesini (imzalı) beyan etmek zorundadır. 

Tablo 3. Özel Yetenek Sınav Tarihleri ve Yerleri 

  

BRANŞLAR Branş Sınavı Tarihleri  

Sınav 

Başlangıç 

Saatleri  

  

Sınav Yerleri*  

Futbol  14-15-16 Ağustos 2023 09.00  ADÜ Halı Saha 

Atletizm  14 Ağustos 2023 09.00 Kardeşköy Stadyumu 

Engelli  14 Ağustos 2023 16.00 Kardeşköy Stadyumu 

Voleybol  15 Ağustos 2023 09.00 ADÜ Spor Salonu 

Cimnastik 15 Ağustos 2023 13.30 ADÜ Cimnastik Salonu 

Basketbol  16 Ağustos 2023 09.00 ADÜ Spor Salonu 

Tenis  16 Ağustos 2023 09.00 ADÜ Tenis Kortu 

Güreş 17 Ağustos 2023 09.00 ADÜ Güreş Salonu 

Badminton 17 Ağustos 2023 13.30 ADÜ Spor Salonu 

Yüzme  18 Ağustos 2023 09.00   ADÜ Yüzme Havuzu 

Hentbol 18 Ağustos 2023 09.00 ADÜ Spor Salonu 

 *Zorunlu hallerde sınav yeri, günü ve saati ‘‘Sınav ve Değerlendirme Komisyonu’’ tarafından 

değiştirilebilir. Nihai karar ‘‘Üst Kurul’’ tarafından verilir. Olası bir sınav yeri değişikliği, 

adaylara Spor Bilimleri Fakültesi resmi web sayfasından duyurulacaktır. 

 

Not: Branş sınavlarında belirtilen gün ve saatlerde aday sayısına göre güncelleme 

yapılabileceğinden adayların sbyetenek.adu.tr adresinden güncellemeleri takip etmesi 

gerekmektedir. 
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PARKUR TANITIM VE YÖNLENDİRME HİZMETLERİ  

Parkur Tanıtım ve Yönlendirme Hizmeti Aydın Adnan Menderes Üniversitesi Sürekli Eğitim 

Araştırma ve Uygulama Merkezi (ADÜSEM) tarafından koordine edilecektir. Parkur Tanıtım ve 

Yönlendirme Hizmetinden yararlanmak isteyen adaylar https://adusem.adu.edu.tr/adresinden 

başvuru yapacaklardır. Parkur Tanıtım ve Yönlendirme Hizmetleri başvuru ücreti 600 TL olarak 

belirlenmiştir. Adaylar, sınava girecekleri branşın parkur denemesini Tablo 4’te belirtilen gün 

ve saatlerde gerçekleştirebileceklerdir. 

Tablo 4. Parkur Tanıtım ve Yönlendirme Programı 

Parkur Tanıtım ve Yönlendirme Programı 

 

07.08.2023 08.08.2023 09.08.2023 

 

10.08.2023 

 

11.08.2023 

Branşlar Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe Cuma 

08.30 / 12.30 

Futbol 

Basketbol 

Tenis 

Cimnastik 

Futbol 

Hentbol   

Yüzme 

Badminton 

Futbol  

Voleybol 

Güreş 

Futbol 

Badminton 

Atletizm 

Engelliler 

Yüzme 

Futbol 

Basketbol 

Tenis 

Hentbol 

Badminton 

14.00 / 17.00  

Futbol 

Voleybol  

Atletizm 

Engelliler 

Futbol  

Atletizm 

Engelliler 

Güreş 

Futbol  

Basketbol  

Tenis 

Cimnastik 

Futbol  

Hentbol 

Tenis 

Yüzme  

Futbol  

Voleybol  

Cimnastik 

Güreş         

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

https://adusem.adu.edu.tr/
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